

LOTUS FOTO ApS

Svanemosegårdsvej 8
1967 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2017

Vibeke Ingerslev Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LOTUS FOTO ApS
Svanemosegårdsvej 8
1967 Frederiksberg C

CVR-nr: 73380715

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for året 2016/17 for Lotus Foto ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt.

Frederiksberg, den 20/12/2017

Direktion

Vibeke Dyhr Ingerslev Petersen

Mogens Ingerslev Petersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive fotoforretning samt beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for
utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for Lotus Foto ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelserne for fravalg af revision for værende opfyldte.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt.

Selskabets formål er at udøve finansiering og investering.

Selskabet indgår i koncernforhold med følgende selskaber:

Resultatopgørelse

Indtægtskriterium

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til salg og distribution, lokale, automobil og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger, samt lønafhængige omkostninger.

Skat af året resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuel skat er afsat med 22 %.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne afskrivninger.

Indretning lejede lokaler: 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er målt til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivninger foretages over den forventede brugstid efter den lineære metode.

Afskrivninger baserer sig på følgende vurdering af aktivernes brugstider:

Aktiver under den til enhver tid gældende skattemæssige småanskaffelsesgrænse samt aktiver med en driftsøkonomisk brugstid på under 3 år omkostningsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den

indre værdis metode.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver måles til balancedagens børskurs.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden respektivt dagsværdi, hvor denne er lavere. Der foretages nedskrivning for ukurans, hvor dette er relevant.

Deposita

Deposita er målt til anskaffelsværdi.

Tilgodehavender

Debitorer og øvrige tilgodehavender er målt til nominel saldo med fradrag af reservation til tab efter individuel vurdering.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, sædvanligvis svarende til nominel værdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		260.775	256.407
Personaleomkostninger		-73.214	-16.668
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-127.000	-127.700
Resultat af ordinær primær drift		60.561	112.039
Øvrige finansielle omkostninger		-53.191	-50.340
Ordinært resultat før skat		7.370	61.699
Skat af årets resultat		-23.237	
Årets resultat		-15.867	41.811
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.867	-41.811
I alt		-15.867	41.811

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		3.750.426	3.877.427
Materielle anlægsaktiver i alt		3.750.426	3.877.427
Anlægsaktiver i alt		3.750.426	3.877.427
Råvarer og hjælpematerialer		8.339	7.435
Varebeholdninger i alt		8.339	7.435
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.422	49.857
Tilgodehavender i alt		34.422	49.857
Likvide beholdninger		20.791	18.910
Omsætningsaktiver i alt		63.552	76.202
Aktiver i alt		3.813.978	3.953.628

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		202.500	202.500
Reserve for opskrivninger		1.824.957	1.824.957
Overført resultat		-209.823	-193.956
Egenkapital i alt		1.817.634	1.833.501
Hensættelse til udskudt skat		420.809	444.046
Hensatte forpligtelser i alt		420.809	444.046
Gæld til realkreditinstitutter		1.213.745	1.256.210
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.213.745	1.256.210
Gæld til realkreditinstitutter		51.295	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.960	57.080
Skyldig selskabsskat		23.237	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.148	108.318
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90.010	147.868
Deposita		64.140	64.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		361.790	419.871
Gældsforpligtelser i alt		1.575.535	1.676.081
Passiver i alt		3.813.978	3.953.628

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.;

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser udover dem der fremgår af årsregnskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitlig antal ansatte er 1